
贵州电子科技职业学院关于智能网联汽车综合检测实训室的更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：MCHCDZZJ20251146

原公告的采购项目名称：智能网联汽车综合检测实训室

首次公告日期：2025年07月04日

二、更正信息

更正事项：采购公告

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 响应文件提交截止时间、响应文件开启时间 2025年07月16日09:30（北京时间） 2025年07月21日09:30（北京时间）

更正日期：20250715

三、其他补充事宜

因系统开标时间未变更，在此进行补充。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:贵州电子科技职业学院

地 址:贵州省贵安新区马场科技新城龙潭路1号

联系方式:15201461521

2.采购代理机构信息

名 称:明诚汇采项目管理有限公司

地 址：贵阳市观山湖区大唐·东原财富广场6号栋7层

联系方式:18984151543

3.项目联系方式

项目联系人：明诚汇采项目管理有限公司

电 话：18984151543


		2025-07-15T21:15:58+0800
	-
	¹óÖÝµç×Ó¿Æ¼¼Ö°ÒµÑ§Ôº
	verify


		2025-07-15T21:11:02+0800
	-
	Ã÷³Ï»ã²ÉÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




